
4°TROFEO "FORO ITALICO"
FASE REGIONALE INDOOR

Programma gare del giorno 26/03/2017 parte 2
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

50 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI
Finale A

1 DI FRAIA Gabriele 2002 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 26.22
2 DELLI GATTI Kevin 2001 ITA GS Fiamme Oro Roma 25.81
3 FABIANO Raffaele 2001 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 25.60
4 FINI Alessandro 2001 ITA Aria Sport ssd 25.09
5 INFUSI Matteo 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 25.40
6 GIAMMARCO Edoardo 2002 ITA GS Fiamme Oro Roma 25.80
7 GALLO Dimitri 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 25.95
8 RAPARELLI Francesco 2002 ITA Forum Sport Center 26.41

50 m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE
Finale A

1 D'APPOLLONIO Ludovica 2004 ITA GS Fiamme Oro Roma 29.48
2 DICORATO Giulia 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 29.43
3 SCAGNETTO Rebecca 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 29.03
4 BASILI Giulia 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 28.84
5 CATALANOTTE Beatrice 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 28.89
6 LORIGA Beatrice 2003 ITA Aria Sport ssd 29.40
7 FEDERICI Benedetta 2004 ITA Villa Flaminia Sport 29.46
8 BALDINELLI Elisa 2004 ITA GS Fiamme Oro Roma 29.72

50 m Stile Libero - JUNIOR MASCHI
Finale A

1 BARBI Matteo 2000 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 25.27
2 DE ANGELIS Ruben 1999 ITA Stelle Marine ssd 25.15
3 ARCIERI Federico 1999 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 24.66
4 BRUNELLA Matteo 1999 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 24.14
5 LATROFA Fabio 1999 ITA GS Fiamme Oro Roma 24.32
6 DE ANGELIS Matteo 1999 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 25.01
7 LARGIU Simone 2000 ITA Aquarea Water Project ssd 25.25
8 VILLANO Christian 2000 ITA Asd Castelli Romani 25.39

50 m Stile Libero - JUNIOR FEMMINE
Finale A

1 IADICICCO Chiara 2002 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 28.99
2 FE' Matilde 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 28.93
3 CARETTI Alessia 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 28.41
4 LOMANNO Irene 2001 ITA Circolo Canottieri Aniene 27.82
5 SALOME' Giorgia 2002 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 27.86
6 PASSERINI Martina 2001 ITA Vita ssd 28.51
7 SORRENTINO Ludovica 2001 ITA Aria Sport ssd 28.98
8 DE ANGELIS Serena 2001 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 29.07

50 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI
Finale A

1 SCIVOLETTO Matteo 1997 ITA Stelle Marine ssd 27.35
2 CICCANI Jacopo 1998 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 26.37
3 PASSERINI Luigi 1998 ITA SS Lazio Nuoto ssd 24.85
4 CAPOCCIA Emanuele 1995 ITA Sergio De Gregorio Roma 24.03
5 FARETRA Cataldo 1996 ITA Circolo Canottieri Aniene 24.18
6 CINIGLIO Edoardo 1997 ITA Vita ssd 26.07
7 MEDICI Alessio 1997 ITA Sport Club Roma 70 26.72
8 COLORITO Massimo 1998 ITA Rari Nantes Nomentano 27.88
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50 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE
Finale A

1 BADALONI Giorgia 2000 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 28.58
2 BENEDETTI Francesca 1997 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 28.21
3 LUTECKA Claudia 1997 ITA Juventus Nuoto - Roma 27.79
4 DI PIETRO Vanessa 2000 ITA Vita ssd 27.26
5 MORRI Eleonora 1999 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 27.49
6 TERIE Maya Jada Isabella 2000 ITA Larus Nuoto 27.99
7 MORETTI Martina 1999 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 28.55
8 PANSOLLI Marianna 1999 ITA Circolo Canottieri Aniene 28.60

100 m Dorso - RAGAZZI MASCHI
Finale A

1 SORRENTINO Giuseppe 2001 ITA Larus Nuoto 1'04.01
2 TESTA Jacopo 2002 ITA SS Lazio Nuoto ssd 1'03.09
3 CAPORASO Daniele 2002 ITA Forum Sport Center 1'02.46
4 PERRONE Alessio 2001 ITA Tiro a Volo Nuoto ssd 1'01.83
5 BECCARIA Giulio 2001 ITA Stelle Marine ssd 1'02.24
6 TAMMARO Federico 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'02.89
7 ALFONSI Alessio 2001 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'03.56
8 DI STAOLA Matteo 2001 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'04.51

100 m Dorso - RAGAZZI FEMMINE
Finale A

1 SUMMA Eleonora 2004 ITA Forum Sport Center 1'11.44
2 RAGAZZONI Angelica 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'10.77
3 NEVI Carla 2003 ITA Forum Sport Center 1'09.04
4 MARINUCCI Carlotta 2003 ITA Forum Sport Center 1'06.27
5 GUARCINI Angela 2004 ITA Stelle Marine ssd 1'08.75
6 GIOVANNETTI Sara 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'10.25
7 MARTINENGO Camilla 2004 ITA Forum Sport Center 1'10.92
8 FUNICIELLO Elisabetta 2004 ITA asd Babel 1'11.47

100 m Dorso - JUNIOR MASCHI
Finale A

1 MORACCI Patrizio 1999 ITA Stelle Marine ssd 1'01.87
2 DE COLA Gianluca 1999 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'01.61
3 DENTALE Luca 1999 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'00.20
4 BAFFI Alessandro 2000 ITA Circolo Canottieri Aniene 58.16
5 NIEDDU Tommaso 1999 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 1'00.15
6 PANI Matteo 2000 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 1'00.77
7 MEO Nicola 1999 ITA Roma Nuoto ssd 1'01.68
8 D'ANGELO Lorenzo 2000 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 1'02.29

100 m Dorso - JUNIOR FEMMINE
Finale A

1 ROSI Ludovica 2001 ITA Forum Sport Center 1'09.02
2 POERIO Costanza 2002 ITA Tiro a Volo Nuoto ssd 1'08.56
3 MARSILI Camilla 2002 ITA Meeting Club - Genzano 1'07.58
4 STINGA Alexandra 2001 ITA Forum Sport Center 1'05.72
5 DAVID Silvia 2001 ITA asd Fitness Salaria 1'07.13
6 CICALA Ilaria 2001 ITA Tiro a Volo Nuoto ssd 1'07.95
7 MELA MASSABO' Alice 2001 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'08.68
8 GRADOLI Elena Maria 2001 ITA Dimensione NUOTO Vitorchiano 1'09.94

100 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI
Finale A

1 FILDI Simone Saverio 1998 ITA SIS - Roma 1'03.67
2 PINOTTI Riccardo 1996 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 1'01.13
3 CUGLIARI Matteo 1995 ITA GS Fiamme Oro Roma 1'00.74
4 FABI Francesco 1996 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 59.04
5 COSENZA Alberto 1998 ITA Life Per Te - Cecchina 59.22
6 VALERI Andrea 1995 ITA Stelle Marine ssd 1'01.01
7 COZZOLINO Alessandro 1997 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'03.15
8 DULE Christian 1998 ITA Asd Octopus - Roma 1'04.26
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100 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE
Finale A

1 AURIEMMA Francesca 1998 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'09.88
2 BORRELLI Antonella 1998 ITA Dimensione NUOTO Vitorchiano 1'08.21
3 VANNUCCINI Giamila Denis 1995 ITA GS Fiamme Oro Roma 1'07.30
4 RENZINI Flavia 1998 ITA Aquarea Water Project ssd 1'06.78
5 MANCINI Francesca 1998 ITA Life Per Te - Cecchina 1'06.95
6 BORSHI Noel 1996 ITA Vita ssd 1'07.84
7 CORVASCE Chiara 2000 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'09.82
8 PERILLI Alice 1999 ITA GS Fiamme Oro Roma 1'10.02

50 m Farfalla - JUNIOR MASCHI
Finale A

1 ISANTI Lorenzo 2000 ITA Green Hill asd 28.46
2 VERZIERA Valerio 1999 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 27.57
3 LISIOLA Jacopo Maria 2000 ITA Circolo Canottieri Aniene 27.27
4 DI CESARE Luca 2000 ITA Tiro a Volo Nuoto ssd 26.15
5 MARCHESE Alex Rosario 1999 ITA GS Fiamme Oro Roma 26.26
6 VELLUTI Lorenzo 1999 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 27.29
7 COLASANTI Giulio 2000 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 27.67
8 POMPILI Riccardo 2000 ITA Life Per Te - Cecchina 28.54

50 m Farfalla - JUNIOR FEMMINE
Finale A

1 PANUCCIO Alessandra 2001 ITA Life Per Te - Cecchina 31.85
2 RIVIERE Alessandra 2001 ITA Area Nuoto asd 30.56
3 RUMORI Arianna 2001 ITA Stelle Marine ssd 29.92
4 CENCI Martina 2002 ITA GS Fiamme Oro Roma 28.05
5 PIETROPAOLI Francesca 2001 ITA R.N. Frosinone asd 29.50
6 MENEGATTI Emily 2001 ITA Forum Sport Center 30.22
7 ROSI Ludovica 2002 ITA Forum Sport Center 31.81
8 CECCARONI Juliette Giorg 2002 ITA Tiro a Volo Nuoto ssd 31.93

50 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI
Finale

2 GRANI Francesco 1998 ITA Panta Rei Sport asd 30.19
3 CINIGLIO Edoardo 1997 ITA Vita ssd 27.85
4 FARETRA Cataldo 1996 ITA Circolo Canottieri Aniene 25.59
5 PASSERINI Luigi 1998 ITA SS Lazio Nuoto ssd 26.28
6 CICCANI Jacopo 1998 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 29.46

50 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE
Finale A

1 BADALONI Giorgia 2000 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 30.47
2 DI PIETRO Vanessa 2000 ITA Vita ssd 30.32
3 GALASSO Alice 1998 ITA Aquarea Water Project ssd 30.15
4 ALLOCCA Giorgia 1998 ITA GS Fiamme Oro Roma 29.34
5 VOLPINI Roberta 2000 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 29.42
6 COUGHLIN Caterina 2000 ITA Nuoto Aurelia ssd 30.20
7 COCUZZONE Giulia 2000 ITA Haway Sport srl sd 30.40
8 MELA MASSABO' Claudia So 1995 ITA Sergio De Gregorio Roma 30.48

100 m Rana - RAGAZZI MASCHI
Finale A

1 TRICOLI Lorenzo 2001 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 1'11.42
2 GALLO Dimitri 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'10.54
3 DE BONI Riccardo 2001 ITA GS Fiamme Oro Roma 1'10.09
4 CICOLANI Ludovico 2001 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'09.37
5 DANIELE Andrea 2002 ITA Stelle Marine ssd 1'09.47
6 DOBKOWSKI Francesco 2001 ITA Asd Castelli Romani 1'10.31
7 CORRENTE Riccardo 2002 ITA Tiro a Volo Nuoto ssd 1'10.55
8 PENSATO Claudio Pio 2001 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'11.76
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100 m Rana - RAGAZZI FEMMINE
Finale A

1 DI BARTOLOMEO Elisa 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'22.27
2 BUONOMO Giulia Romana 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'21.69
3 DI MOIA Ilaria 2004 ITA Sport 2000 ssd - Roma 1'19.59
4 DESIDERI Flavia 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'17.93
5 LEFEVRE Elisa 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'19.51
6 VOLPI Elisa 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'21.06
7 GUERRA Maria Nicole 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'22.08
8 PRIMERANO Elisa 2004 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 1'22.56

100 m Rana - JUNIOR MASCHI
Finale A

1 MASTRANTONI Valerio 2000 ITA Asd Castelli Romani 1'09.47
2 ZAMARRA Francesco 2000 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 1'08.73
3 BARTOCCI Lorenzo 1999 ITA asd Fitness Salaria 1'07.02
4 POLIDORI Damiano 1999 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'06.53
5 PONGA Christian 1999 ITA GS Fiamme Oro Roma 1'06.77
6 PETRONZIO Daniele 2000 ITA Meeting Club - Genzano 1'07.24
7 CORTESE Daniel 1999 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 1'08.97
8 IAFRATE Francesco Maria 2000 ITA Park Club - Alatri 1'09.51

100 m Rana - JUNIOR FEMMINE
Finale A

1 TERRICOLA Fabiana 2001 ITA Vita ssd 1'20.37
2 MAMMARELLA Giulia 2001 ITA Larus Nuoto 1'18.83
3 DI VENANZIO Greta 2001 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'17.52
4 COMPARE Ilaria 2002 ITA Dimensione NUOTO Vitorchiano 1'16.51
5 RUBINO Giulia 2002 ITA Aquarea Water Project ssd 1'17.38
6 BELOCCHI Lucrezia Romana 2001 ITA GS Fiamme Oro Roma 1'18.59
7 MONTEBIANCO Ludovica 2002 ITA Lumanuoto ssd - Roma 1'19.44
8 ROSSETTO Agnese 2002 ITA Tiro a Volo Nuoto ssd 1'20.83

100 m Rana - ASSOLUTI MASCHI
Finale A

3 FELICI Valerio 1998 ITA Stelle Marine ssd 1'12.75
4 PESCE Alberto 1998 ITA GS Fiamme Oro Roma 1'07.11
5 PERILLI Francesco 1997 ITA Asd Octopus - Roma 1'12.21
6 SCIVOLETTO Matteo 1997 ITA Stelle Marine ssd 1'17.20

100 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE
Finale A

1 CARFAGNA Federica 2000 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'19.65
2 BADALONI Letizia 1999 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 1'17.58
3 PERILLI Carolina 2000 ITA Larus Nuoto 1'14.71
4 ROMBI Carlotta 2000 ITA GS Fiamme Oro Roma 1'14.28
5 TUZI Martina 2000 ITA Lumanuoto ssd - Roma 1'14.37
6 STAMEGNA Silvia 1999 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 1'16.81
7 BURLA Chiara 1999 ITA Aquarea Water Project ssd 1'17.75
8 RUBINETTI Rebecca 2000 ITA GS Fiamme Oro Roma 1'22.47

100 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI
Finale A

1 BECCARIA Giulio 2001 ITA Stelle Marine ssd 56.90
2 FIERMONTE Filippo 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 56.76
3 GIAMMARCO Edoardo 2002 ITA GS Fiamme Oro Roma 55.53
4 INFUSI Matteo 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 55.01
5 FOGLIUZZI Teodoro 2001 ITA GS Fiamme Oro Roma 55.42
6 FINI Alessandro 2001 ITA Aria Sport ssd 55.66
7 MARINI Riccardo 2001 ITA SS Lazio Nuoto ssd 56.89
8 BONGARZONE Jacopo 2002 ITA Dimensione NUOTO Vitorchiano 57.04
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100 m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE
Finale A

1 FUNICIELLO Elisabetta 2004 ITA asd Babel 1'04.13
2 RAGAZZONI Angelica 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'03.86
3 SCAGNETTO Rebecca 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'02.74
4 CATALANOTTE Beatrice 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'00.87
5 BASILI Giulia 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'02.08
6 DICORATO Giulia 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'03.12
7 GUIDARELLI Margherita 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'03.96
8 MATTEI Alice 2004 ITA GS Fiamme Oro Roma 1'04.24

100 m Stile Libero - JUNIOR MASCHI
Finale A

1 BARBI Matteo 2000 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 55.18
2 LARGIU Simone 2000 ITA Aquarea Water Project ssd 54.57
3 DE ANGELIS Ruben 1999 ITA Stelle Marine ssd 54.43
4 DELLI COLLI Leonardo 1999 ITA Circolo Canottieri Aniene 53.11
5 ARCIERI Federico 1999 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 53.51
6 LATROFA Fabio 1999 ITA GS Fiamme Oro Roma 54.48
7 RAMATELLI Andrea 1999 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 54.91
8 RAO Stefano 2000 ITA SIS - Roma 55.30

100 m Stile Libero - JUNIOR FEMMINE
Finale A

1 FRANCUCCI Chiara 2001 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'00.78
2 CICCARELLI Martina 2002 ITA Tiro a Volo Nuoto ssd 1'00.66
3 SALOME' Giorgia 2002 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 59.65
4 GAILLI Sara 2001 ITA Forum Sport Center 58.82
5 CENCI Martina 2002 ITA GS Fiamme Oro Roma 59.60
6 MURZILLI Ilaria 2002 ITA Forum Sport Center 59.71
7 LOMANNO Irene 2001 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'00.75
8 MOLINARI Vanessa 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'00.82

100 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI
Finale

3 COLASANTI Valerio 1997 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 56.06
4 ROSSETTI Gioele 1997 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 53.72
5 FALZINI Daniele 1998 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 54.67
6 CITO Filippo 1998 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 56.88

100 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE
Finale A

1 LUCCI Leonora 1999 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 1'01.69
2 GIOVANNELLI Giada 1999 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1'00.94
3 PANSOLLI Marianna 1999 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'00.31
4 FOGLIUZZI Zoe 1998 ITA GS Fiamme Oro Roma 58.43
5 SANNA Arianna 1998 ITA Circolo Canottieri Aniene 59.69
6 LUTECKA Claudia 1997 ITA Juventus Nuoto - Roma 1'00.71
7 TERIE Maya Jada Isabella 2000 ITA Larus Nuoto 1'01.29
8 MORETTI Martina 1999 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 1'02.30

50 m Dorso - JUNIOR MASCHI
Finale A

1 FABBRI Gabriele 2000 ITA asd Fitness Salaria 29.18
2 MACINANTI Gabriel 1999 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 28.73
3 DE ANGELIS Matteo 1999 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 28.30
4 DELLI COLLI Leonardo 1999 ITA Circolo Canottieri Aniene 27.62
5 BRUNELLA Matteo 1999 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 28.17
6 CAMPO Lorenzo 1999 ITA Life Per Te - Cecchina 28.38
7 MEO Nicola 1999 ITA Roma Nuoto ssd 29.06
8 POLICARI Federico 2000 ITA Circolo Canottieri Aniene 29.29
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50 m Dorso - JUNIOR FEMMINE
Finale A

1 COSTANTINI Enrica 2001 ITA Life Per Te - Cecchina 33.72
2 DE ANGELIS Serena 2001 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 33.07
3 SEGULIAN Aurora 2001 ITA Juventus Nuoto - Roma 32.37
4 DAVID Silvia 2001 ITA asd Fitness Salaria 31.18
5 CICALA Ilaria 2001 ITA Tiro a Volo Nuoto ssd 31.98
6 CARADONNA Irene 2001 ITA Circolo Canottieri Aniene 32.97
7 EMANUELE Costanza 2002 ITA GS Fiamme Oro Roma 33.19
8 SCARSELLA Giorgia 2002 ITA Park Club - Alatri 34.46

50 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI
Finale

1 VALLETTA Mattia 1990 ITA Aquarea Water Project ssd 30.89
2 FILDI Simone Saverio 1998 ITA SIS - Roma 29.74
3 CUGLIARI Matteo 1995 ITA GS Fiamme Oro Roma 28.13
4 COSENZA Alberto 1998 ITA Life Per Te - Cecchina 27.31
5 FABI Francesco 1996 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 27.74
6 DULE Christian 1998 ITA Asd Octopus - Roma 29.60
7 BUSCO William 1998 ITA Nautilus ssd 30.41

50 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE
Finale A

1 PUJIA Francesca 1998 ITA Circolo Canottieri Aniene 32.26
2 RENZINI Flavia 1998 ITA Aquarea Water Project ssd 31.72
3 VANNUCCINI Giamila Denis 1995 ITA GS Fiamme Oro Roma 31.45
4 AURIEMMA Francesca 1998 ITA Circolo Canottieri Aniene 31.36
5 BORRELLI Antonella 1998 ITA Dimensione NUOTO Vitorchiano 31.39
6 MANCINI Francesca 1998 ITA Life Per Te - Cecchina 31.56
7 TAMMETTA Francesca 2000 ITA Park Club - Alatri 32.11
8 PERILLI Alice 1999 ITA GS Fiamme Oro Roma 32.37

100 m Farfalla - RAGAZZI MASCHI
Finale A

1 DI STEFANO Federico 2001 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'02.50
2 DENTALE Lorenzo 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'01.12
3 GAGLIARDI Matteo 2002 ITA Lumanuoto ssd - Roma 59.84
4 PERRONE Alessio 2001 ITA Tiro a Volo Nuoto ssd 59.59
5 RITAROSSI Matteo 2003 ITA Park Club - Alatri 59.76
6 SASSARA Francesco 2001 ITA Circolo Canottieri Aniene 59.90
7 SPAGNOLETTI Matteo 2001 ITA Forum Sport Center 1'02.16
8 RODDI Filippo 2002 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 1'02.68

100 m Farfalla - RAGAZZI FEMMINE
Finale A

1 FIERMONTE Elisa 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'11.00
2 PANICO Giulia 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'10.31
3 MORGANTI Chiara 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'08.75
4 LORIGA Beatrice 2003 ITA Aria Sport ssd 1'08.12
5 ROSSI Aurora 2003 ITA Rari Nantes Albano ssd 1'08.36
6 CARAMIA Altea 2004 ITA Stelle Marine ssd 1'08.98
7 DE ANGELIS Alessia 2003 ITA Dimensione NUOTO Vitorchiano 1'10.58
8 CORALLO Giulia 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'11.22

100 m Farfalla - JUNIOR MASCHI
Finale A

1 ADDIS Alessandro 2000 ITA Forum Sport Center 1'00.45
2 MANCINI Alessandro 2000 ITA Valeas ssd 59.78
3 MARCHESE Alex Rosario 1999 ITA GS Fiamme Oro Roma 58.85
4 DI CESARE Luca 2000 ITA Tiro a Volo Nuoto ssd 57.09
5 CUCCHIARO Gianluca 2000 ITA Stelle Marine ssd 57.58
6 CIPOLLONE Davide 2000 ITA GS Fiamme Oro Roma 59.60
7 VELLUTI Lorenzo 1999 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 1'00.20
8 LISIOLA Jacopo Maria 2000 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'00.50
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100 m Farfalla - JUNIOR FEMMINE
Finale A

1 PIETROPAOLI Francesca 2001 ITA R.N. Frosinone asd 1'07.90
2 CARETTI Alessia 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'07.01
3 BUTTARONI Beatrice 2001 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'06.63
4 RUMORI Arianna 2001 ITA Stelle Marine ssd 1'06.16
5 MENEGATTI Emily 2001 ITA Forum Sport Center 1'06.17
6 TREGLIA Valentina 2001 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'06.79
7 DENNI Alessia 2001 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'07.43
8 MARUCCI Chiara 2001 ITA Stelle Marine ssd 1'09.31

100 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI
Finale

1 SCALISE Simone 1997 ITA Stelle Marine ssd 1'02.32
2 TONINI Paolo 1997 ITA Augustea S.C. ssd 1'01.35
3 TAGLIAFERRI Flavio 1997 ITA GS Fiamme Oro Roma 1'00.23
4 NARDOZZA Enzo 1997 ITA Circolo Canottieri Aniene 56.42
5 CRESCENZO Riccardo 1997 ITA GS Fiamme Oro Roma 56.47
6 DI BONA Vincenzo 1997 ITA Stelle Marine ssd 1'00.43
7 ROSSETTO Daniele 1998 ITA Roma Nuoto ssd 1'01.36
8 CAMILLI Lorenzo 1998 ITA Stelle Marine ssd 1'04.20

100 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE
Finale

1 GALASSO Alice 1998 ITA Aquarea Water Project ssd 1'08.19
2 TAMMETTA Francesca 2000 ITA Park Club - Alatri 1'07.00
3 COUGHLIN Caterina 2000 ITA Nuoto Aurelia ssd 1'06.20
4 ALLOCCA Giorgia 1998 ITA GS Fiamme Oro Roma 1'03.97
5 VOLPINI Roberta 2000 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 1'04.23
6 MELA MASSABO' Claudia So 1995 ITA Sergio De Gregorio Roma 1'06.78
7 COCUZZONE Giulia 2000 ITA Haway Sport srl sd 1'07.36
8 MELANDRI Beatrice 2000 ITA GS Fiamme Oro Roma 1'08.48

50 m Rana - JUNIOR MASCHI
Finale A

1 AMOROSO Danilo 1999 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 32.90
2 FERLINI Andrea 2000 ITA Forum Sport Center 32.59
3 NEVI Giulio 2000 ITA Forum Sport Center 31.76
4 FERRAIOLI Federico 2000 ITA Circolo Canottieri Aniene 31.73
5 SORRENTINO Emiliano 1999 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 31.74
6 IAFRATE Francesco Maria 2000 ITA Park Club - Alatri 32.04
7 GIORNI Simone 2000 ITA Circolo Canottieri Aniene 32.61
8 DESIDERI Lorenzo 2000 ITA Circolo Canottieri Aniene 33.68

50 m Rana - JUNIOR FEMMINE
Finale A

1 FERRANTE Benedetta 2002 ITA Meeting Club - Genzano 38.57
2 MERCURI Giulia 2001 ITA Asd Octopus - Roma 37.55
3 DI VENANZIO Greta 2001 ITA Circolo Canottieri Aniene 35.77
4 MAMMARELLA Giulia 2001 ITA Larus Nuoto 35.62
5 MONTEBIANCO Ludovica 2002 ITA Lumanuoto ssd - Roma 35.76
6 ROSSETTO Agnese 2002 ITA Tiro a Volo Nuoto ssd 36.48
7 COLORITO Costanza 2002 ITA Wellness Club ssd 38.48
8 PRIMAVERA Roberta 2001 ITA GS Fiamme Oro Roma 38.76

50 m Rana - ASSOLUTI MASCHI
Finale

2 FELICI Valerio 1998 ITA Stelle Marine ssd 32.97
3 ROSSI Giuseppe 1998 ITA GS Fiamme Oro Roma 31.67
4 PESCE Mattia 1989 ITA GS Fiamme Oro Roma 28.60
5 PESCE Alberto 1998 ITA GS Fiamme Oro Roma 30.01
6 DELFINI Andrea 1997 ITA H2O Nuoto asd 32.39
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50 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE
Finale

1 RUBINETTI Rebecca 2000 ITA GS Fiamme Oro Roma 37.75
2 PEREIRA Margherita Sofia 1999 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 37.64
3 BERTUOLA Chiara 1999 ITA Circolo Canottieri Aniene 36.28
4 PERILLI Carolina 2000 ITA Larus Nuoto 34.56
5 BURLA Chiara 1999 ITA Aquarea Water Project ssd 35.34
6 CARFAGNA Federica 2000 ITA Circolo Canottieri Aniene 37.02
7 PANDOLFI Giorgia 2000 ITA Larus Nuoto 37.72
8 CIARAMAGLIA Ilaria 2000 ITA Sergio De Gregorio Roma 38.94




